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BARRA LED RESINATA IP68
ART: BR1010LBC-BR1010LBN-BR1010LBI

Destinazione d’uso:
Esterni

Installazione:

Fissaggio Parete / Plafone / incasso

Corpo / Struttura:
metallo / pvc

Alimentatore:
escluso

Tensione in ingresso
Temperatura di funzionamento
Classe isolamento:

Peso:

Grado IP:

Filo incandescente:
Potenza consumata:
Corrente in uscita:
Dimensioni:
Temperatura di colore:
Lumen nominali:
Connettori:

Colore Profilo:

Note:

24 Vdc

-20° + 65°

Classe 2

600 gr

68

250 C°

20w

0,83 A

1000mm x 18mm x H11mm
3000K - 4000K - 5500K
3800/LBC-3900/LBN -3950/LBI
Stagni IP65 inclusi

Grigio / Bianco / Nero

Si consiglia I'uso dei nostri trasformatori da 24 Volt
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